PORTARIA Nº 073/2021
De 17 de maio de 2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Equipe Técnica para subsidiar o trabalho
da Comissão Coordenadora no Processo
de Monitoramento e Avaliação do Plano

Municipal de Educação e dá providências
correlatas.

O Prefeito do Município de Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os seguintes integrantes que constituirão a equipe técnica para

subsidiar o trabalho da Comissão Coordenadora para o monitoramento e avaliação do

Plano Municipal de Educação:

NOME: RG:

Air Pires de Campos 3.***.644

Edivanda Tavares Botelho Antônio 11.****.386-6

Maria Luiza Lisboa de Camargo 20.***.815-3

Art. 2º Os integrantes acima nomeados deverão:

I–Fazer o levantamento de dados para o monitoramento do Plano

Municipal de Educação;

II–Preencher a Ficha de Monitoramento do Plano Municipal de Educação;

III–Escrever notas técnicas sobre as inconsistências ou para criar

indicadores para as metas e estratégias do Plano Municipal de Educação;

IV–Preparar o Relatório de monitoramento ou avaliação e

V–Submeter todos os trabalhos para validação pelo Secretário Municipal

de Educação.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, aos 17 de Maio de 2021.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal